
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

změnový list číslo: 4
Identifikace akce:
Název akce Vzdělávací a výcviková střediska IZS - Modernizace SOŠ PO a VOŠ PO - stavební Část,

CZ.06.1.23/0.0/0.0/16_035/0004761
Číslo akce EDS/SMVS1): 014V222009004
Objednatel' Česká republika Střední odborná škola požární ochrany a VyŠŠí odborná škola požární ochrany
Zhotovitel: PSG Construction a.s., Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovice
Projektant: Aletiér Idea spol. s r,o., Strmá 12, 709 00 Ostrava
Předmět změnového listu
Neprovádění 13 ks horizontá|ních žalwii

Část díla dotčená změnovým listem
SO 08-Polygon zdravotní přípravy

Popis změny, popis technického řešeni
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:
Dle zadání (rozpočtu i projektové dokumentace) mělo být na objektu SO 08 namontováno 14 ks horizontálnIch žaluzii (PlO).

Nové řešení:
Na základě požadavku objednatele se na objektu SO 08- Polygon zdravotní přípravy nebudou do m. č. 101dodávat horizontální žaluzie
(PlO). Součásti dodávky budou pouze vertikálni žaluzie (PIl). jedná se o poníženi 13 ks horizontálnIch žaluzii v m. č. 101. Z celkového
počtu 14 ks ža|uziízůstává pouze Iks v m. č. 112 - Příloha Č.1.

Zdůvodněni změny:
Na základě požadavku objednatele se do oken v m. č. 101 nebude montovat 13 ks horizontálních žaluzií (PlO), a budou zde pouze
namontované vertikálni žaluzie (PIl). jedná se o zdvojené položky, dle projektové dokumentace se měly do oken montovat horizontální
i vertikálni žaluzie.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: není

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
Uváděná změna zaznamenaná v SO str. 004418- Příloha Č.2 a v Zápise k KD č.7,bod 6,1-Příloha Č.3

předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: není
Vliv na kvalitu díla: není
Vliv na cenu: Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Přípočty k ceně díla: O kC O KČ O kC
Odpočty z ceny díla: -13 299,00 kC -2 792,79 kC -16 091,79 kC
celkový vliv na změnu ceny díla: -13 299,00 kC -2 792,79 kC -16 091,79 kC
Změnu odsouhlasil

Za zhot 'vÍtele: Za projektanta: Za objednatele: Za technický dozor investora:

Datum, .I") '"um' l ť·c .q G ""m' my 'tV """' K.(,. '\¶Podpis: Podpis: Podpi" podpi$:=,E,, "' ,,,,,,,.
'Rjz'tko

j:ípajedelska 1552., "5 02 Otrokovice VYŠŠÍ ODBORNÁ ŠKOl. -\ "
Digitáln3!Č CZŮj042020 POŽÁRNÍ ()C'HR,\A"

t změnového listu za ĹSTE
' Ĺ K

Změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

\11 HR,\A"st změnového listu za ĹST

ormačního systému programového financování.


